

**Ellas HC ApS**  
Cypresvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 79 32 67**

## **Årsrapport**

**18. september 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

---

Mustafa Catalgøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. september 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellas HC ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 79 32 67 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 18. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catagøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 2B, 2.tv., 1100 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Catagøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af café i Herning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Restaurant i heningCentret er startet op i regnskabsåret og COVID-19 ramte Danmark i marts 2020. Derfor har restauranten haft et vanskeligt første år. Som følge af underskuddet har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 100.000 kr. Såfremt der bliver behov for det, vil koncernen vil også fremadrettet yde den nødvendige finansielle støtte.

Der er i foråret 2020 sket udbrud af COVID-19, der bl.a. som følge af myndighedernes restriktioner, har påvirket indtjeningen i 2019/20 i negativ retning. Udviklingen af COVID-19 er fortsat usikker, og udbruddet vil sandsynligvis også få økonomiske konsekvenser for indeværende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/9 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.643</b>
1 Personaleomkostninger	-140.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.685</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.770</b>
3 Skat af årets resultat	16.216
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-59.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.554</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>18/9 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	232.126	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.063	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.189</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	146.301	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.301</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.490</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	53.519	0
Varebeholdninger i alt	<u>53.519</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.235	0
Udskudte skatteaktiver	16.216	0
Andre tilgodehavender	251.679	0
Periodeafgrænsningsposter	8.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>285.296</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	204.623	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>543.438</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.120.928</u></b>	<b><u>40.000</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>18/9 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	40.446	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.446</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.738	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	819.794	0
	Anden gæld	41.950	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.482</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.040.482</u></b>	<b><u>0</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.120.928</u></b>	 <b><u>40.000</u></b>
 7	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Pengestrømsopgørelse

---

	18/9 2019 - 30/6 2020
Årets resultat	-59.554
9 Reguleringer	54.223
10 Ændring i driftskapital	<u>-101.911</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-107.242
Renteindbetalinger og lignende	-1
Renteudbetalinger og lignende	<u>-29.085</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>-136.328</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>-136.328</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-472.542
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-146.301</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-618.843</u></b>
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	<u>919.794</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>919.794</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>164.623</b>
Likvider 18. september 2019	<u>40.000</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b><u>204.623</u></b>
<b>Likvider</b>	
Likvide beholdninger	<u>204.623</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b><u>204.623</u></b>

## Noter

	18/9 2019	- 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	135.434	
Andre omkostninger til social sikring	5.404	
	<b>140.838</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.035	
Andre finansielle omkostninger	11.050	
	<b>29.085</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-16.216	
	<b>-16.216</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	248.707	223.836
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>248.707</b>	<b>223.836</b>
Årets afskrivninger	16.581	24.773
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>16.581</b>	<b>24.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>232.126</b>	<b>199.063</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 18. september 2019	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>18/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-59.554	0
Koncerttilskud	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en uopsigelig omsætningsbestemt aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør min. 72 tkr. årligt.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		41.354
Øvrige finansielle omkostninger		29.085
Skat af årets resultat		<u>-16.216</u>
		<b><u>54.223</u></b>

## Noter

---

	18/9 2019
	<u>- 30/6 2020</u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>	
Ændring i varebeholdninger	-53.519
Ændring i tilgodehavender	-269.080
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>220.688</u>
	<u><b>-101.911</b></u>